50
+49 (0) 7131 - 797960
electronic-sensor.de
Jetzt Produkt anfragen
w
                             Katalogseite
Anschluss- und Verbindungssysteme

Messgenauigkeit Temperatur +/- 2 K
Messgenauigkeit Spannung +/- 0,1 % vom Messbereich
Bestellbezeichnung Typ Abmessung Gehäuse Zubehör Version
CAN-Thermo-Kabelbox
8-paarig K 95 x 108 x 32
(L x B x H) CAN-Kabel X / USB-Kabel X
1: mit CAN und 1,4 sec Update
2: mit CAN und 0,7 sec Update
USB: nur USB und 1,4 sec Update
CAN-Thermo-Kabelbox als Typ K mit 8 Miniatur-Thermoeinbaukupplungen zur digitalen CAN-Datenerfassung.
Kabellänge X bei Bestellung bitte angeben (im m).
53
+49 (0) 7131 - 797960
electronic-sensor.de
Jetzt Produkt anfragen
w
                             Katalogseite
Miniatur-Paneele und
Einbaukupplungen
(Miniatur-Thermosteckverbindungen)
Aluminium-Frontplatte, Wdd. 2,5 mm, eloxiert mit Beschriftung,
inkl. Einbaukupplungen Typ K, J, S, N und Befestigungsschrauben mit Muttern, M4
Bestellbezeichnungen äußere Abmessungen Anzahl der Messkreise
P-1 MF.K 38 x 38 mm 1
P-3 MF.K 76 x 38 mm 3
P-6 MF.K 111 x 38 mm 6
P-12 MF.K 206 x 38 mm 12
P-18 MF.K (o. Abb.) 302 x 38 mm 18
P-24 MF.K 206 x 76 mm 24
P-30 MF.K (o. Abb.) 269 x 93 mm 30
Einbaukupplungen:
Bestellbezeichnung Montage
MFFES.K 1. mit Schrauben
MFFER.K 2. mit Rändelmutter
MFFE.K 3. mit Haltefeder oder Rändelmutter
MS025 4. Schrauben und Muttern M 2,5
RM 18 5. Rändelmutter
MFH 6. Haltefeder
54
+49 (0) 7131 - 797960
electronic-sensor.de
Jetzt Produkt anfragen
w
                             Katalogseite
Standardpaneele und
Einbaukupplungen
(Standard-Thermosteckverbindungen)
Paneele P-n SRF.K oder J: n-Standard-Thermo-Einbaukupplungen SRFP.K bzw. J
Aluminium beschichtet und mit Zahlen 1,2,3, ... beschriftet 2,5 mm stark
komplett mit n-Standard-Thermo-Einbaukupplungen SRFP.K bzw. J mit M4-Senk-Schrauben und Muttern
Bestellbezeichnungen äußere Abmessungen Anzahl der Messkreise
P-6 SRF.K (waagerecht) 146 x 67 mm 6
P-12 SRF.K (waagerecht) 260 x 67 mm 12
P-24 SRF.K (waagerecht) 260 x 115 mm 24
P-30 SRF.K (waagerecht) 375 x 115 mm 30
Einbaukupplungen:
Bestellbezeichnung Bezeichnung
SRFP.K Standard-Einbaukupplung für Paneele
SRFER.K Standard-Einbaukupplung (rund)
SRFE.K Standard-Einbaukupplung (rechteckig)
SRFES.K Standard-Einbaukupplung mit Schrauben (rechteckig)
SR Montagesatz wird benötigt für SRFER.K (2.) und SRFE.K (3.)
Bestell-Bsp.: Paneele 12 Messkreise Typ K (NiCr-Ni) = Bestell-Bez.: P - 12 SRF.K